1294. Febr. 25. Konstanz. Konrad von Markdorf verkauft 

für sich und seinen minderjährigen Neffen Ulrich Oswald an das Kloster 
Salem einen von dem Hochstift Konstanz zu Lehen rührenden Hof zu 
Frickingen. 867. 

Omnibus presencium inspectoribus Cunradus de March¬ 

dorf salutem et subscriptis fidem adhibere. Ut super cotti- 

dianis contractibus futuris litibus caveatur, expedit, ut ea, 
que fiunt, scripturarum, testium ac sigillorum testimoniis per- 
hennentur. || Ad universorum igitur ac singulorum noticiam 

o 

desidero pervenire, quod cum ego et Ulricus Oswaldus, pu- 
o 

pillus quondam Ulrici, fratris mei, gravibus oppressi essemus 

ex causis rationabilibus et legittimis oneribus debitorum, nec 

ad extenuacionem vel absolutionem |[ eorundem nobis posset 

absque distractione seu vendicione possessionuin nostrarum 

cmnmode vel aliquatenus provideri, ego Cunradus de March¬ 
dorf predictus, meo nomine ac tutoris nomine Ulrici Oswaldi, 

pupilli quondam fratris mei suprascripti, curiam nostram | si- 

tam in villa Frikingen, quam Bertholdus dictus Tragbot ex- 

colit, quam a venerabili patre ac domino, dei gratia Constan- 
tiensi episcopo tenuimus in feodum, cum Omnibus pertinenciis 

et iuribus eiusdem, in religiosos viros abbatem et conventum 
monasterii de Salem titulo vendicionis transtuli, de consensu 

reverendi patris ac domini Hainrici, dei gratia electi et con- 
firmati in episcopum, R. decani totiusque capituli ecclesie 
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Constantiensis, receptis pro huiusmodi vendicione octoginta 

marcis puri et legalis argenti ponderis Constantiensis et de- 

cein libris denariorum monete Constantiensis, de qua quidem 
pecunia mihi plenarie satisfactum confiteor ab eisdem. Et 

ne dictus contractus presumatur factus in fraudepi vel eidem 

possit in posterum quomodolibet obviari ex eo videlicet, quod 

dictus Ülricus Oswaldus, pupillus fratris mei, discretam seu 

legitimam non habet etatem, nec suis potest personaliter ne- 

gociis interesse secundum legittimas sanctiones, necnon quod 

aliquis vel aliqui eisdem de Salem de predicta curia contrac- 

tum tarn sollempniter factum voluerint impedire, de ipsa 

curia movendo questionem eisdem, ego Cünradus de March- 

dorf predictus, ad cavendum dictis abbati et conventui de 

evictione et de omni periculo, quod occasione huiusmodi con¬ 

tractus possent incurrere, obligo me eisdem sub rerum mearum 

omnium ypotheca. Et nichilominus ad superhabundantem 

cautelam tres eisdem abbati et conventui principales debitores 

constituo, videlicet dilectos avunculos meos, Waltherum Dapi- 

ferum de Warthusen, Fridericum Dapiferum de Messekilch et 

Burcardum de Hohenvelse, qui quidem unä mecum per stipu- 

lationem sollempnem se dictis abbati et conventui ad idem 

iuris et facti vinculum astrinxerunt, videlicet quod proeura- 

bunt et facient, quod dictus pupillus, post quam ad legittimam 

etatem pervenerit, rite sollempniter et legittime ratificabit 

contractum predictum infra duorum mensium spacium, post- 

quam de hoc moniti et requisiti fuerint ab abbate et conventu 

sepedictis, fide super hoc data eisdem de Salem nomine iura- 

menti, ita videlicet, quod liceat eisdem abbati et conventui, 

unumquemque ex eis, non obstante constitutione de duobus 

reis debendi, in solidum convenire. Constituens insuper sepe¬ 

dictis abbati et conventui fideiussores subscriptos, ut sibi su¬ 

per contractu predicto plenissime caveatur. videlicet strennuos 

viros Hermannum de Sulzperch, Ülricum de Wiler, Nicolaum 

de Hermsdorf, Cunradum de Menlishouen. Albertum de Birch- 

perg et Bertholdum, ministrum meum de Marchdorf, qui pro- 

miserunt iide data nomine iuramenti, postquam moniti fuerunt 

ab abbate et conventu sepefatis, se infra unius mensis spa¬ 

cium recipere in obstagium in civitate Constantiensi apud 

certum et legalem hospitem vel hospites, si ventum fuerit 

contra premissa vel aliquid eorundem, dolo et fraude qualibet 
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circumscriptis, nunquam inde recessuri nisi de dictorum ab- 

batis et eonventus licentia speciali. Si autem aliquo casu 

contingat, quod aliquis vel aliqui ex eis non possint in civi- 
tate Constantiensi obstagium personaliter observare, alium vel 

alios sibi eque ydoneos subrogabunt, quos dicti abbas et con- 

ventus duxerint acceptandos sub modo et condicionibus supra- 

scriptis. Et hoc idem, id est subrogacionem huiusmodi, nos 

C(ünradus) de Marchdorf et1 warandi sive principales debi- 

tores suprascripti tarn ad nos quam ad fideiussores extendi 

volumus, scilicet si aliquem vel aliquos ex nobis mori con- 

tigerit, reliqui, qui superstites fuerint, alium vel alios eque 

ydoneum vel ydoneos sibi substituant, que vel quos dicti ab¬ 

bas et eonventus acceptaverint, et hoc infra unius mensis 
spacium sub modo et condicionibus suprascriptis. Verum post- 

quam dictus pupillus ad legittimam etatem pervenerit, ita 

quod suis potest negotiis personaliter et legittime interesse, 

et per dictos tres warandos sive debitores principales, quos 
ego C(unradus) de Marchdorf mecum warandos constitui super 

contractu predicto, fuerit procuratum, quod dictus pupillus 

vendicionem predictam ratificabit legittime, dictorum trium 

principalium et fideiussorum prescriptorum extinguetur et 

cessabit obligatio, nec locum sibi ulterius vendicabit. Super 

premissis autem ego C(unradus) de Marchdorf predictus, tarn 

pro me quam pro pupillo predicto et heredibus meis quibus- 

cunque, renuncio exceptioni non numerate peccunie, deceptioni 

ultra dimidium iusti precii, omni actioni et exceptioni doli 

et in factum condicionis sine causa, omni fraudi, simulationi, 

contractus deceptioni ac universis et singulis tarn facti quam 

iuris exceptionibus et generaliter omni iuris auxilio tarn ca¬ 

nonici quam civilis, per que premissa vel aliquid premissorum 

posset impediri. In cuius rei testimonium ego C(ünradus) de 

Marchdorf sepefatus sepedictis de Salem presens instrumen- 
tum sigillo meo communitum tradidi pro testimonio et cautela. 

Nos quoque Waltherus de Warthusen, Fridericus de Messe- 
kilch, Dapiferi, Burcardus de Hohenvelse, principales debitores 

et warandi super contractu predicto, et nos Her(mannus) de 

Sulzperch, et Nycolaus de Hermsdorf, C(ünradus) de Maenlishouen 

milites predicta omnia, prout premissa sunt, vera esse profite- 
mur et in robur firmitatis eorundem sigilla nostra presenti 

1 Lücke im Or. 
Zeitscbr. XXXIX. 15 - 

9 
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appendimus instrumento. Nos eciam Ülricus de Wiler et Al¬ 

bertus de Birchperg, omnia et singula suprascripta vera esse 

profitentes, sigilla nostra huic littere appendimus in robur et 

testimonium premissorum. Ego vero Ber(tholdus), minister 
de Marchdorf, omnia supradicta vera esse profiteor, et quia 

sigillo proprio non utor, sigillo domini mei, C(ünradi) de 

Marchdorf sepius memorati usus sum presentibus et contentus. 

Actum Constantie anno domini M° CG0 nonagesimo quarto, 

V. kalendis inarcii, indictione YiL Datum vero anno eodem 

in diversis locis et temporibus, temporibus tarnen marcii et 

aprilis. 
Perg. Or., wohl Salemer Hand. An Pergamentstreifen hängen 9 Siegel 

an der Urkunde, 1—8 aus Malta, 9 aus Wachs: 1. des Konrad von Mark¬ 
dorf wie au No. 841. — 2. des Truchsessen Friedrich von Messkirch, rund, 
45 mm, IV A 2, im Dreieckschild 3 ieopardierte Löwen. Umschrift: f s.’ 
friderici. dapiferi. de. rordorf. — 3. des Burkart von Hohenfels wie an 
No. 722. — 4. des Walther von Warthausen wie an No. 561. — 5. des 

Hermann von Sulzberg wie an No. 796. — 6. des Albert von Birchberg, 
rund, 40 mm, im Dreieckschild ein Birkenast auf drei Bergen. Umschrift: